
2024年 12月 12日 

 

 

お客様各位 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。この度、弊社商品

「湘南しらすせんべい」について、特定の販売店において賞味期限のシールを不正に貼り

替え、賞味期限切れの商品を期限内と偽って販売している事例が発覚いたしました。該当

商品の賞味期限シールは下記の「偽装」となります。特徴としましては賞味期限以外に

「＋AJA」の製造所固有記号の記載がございません。また開封すると、酸化した油臭がし

ます。 

正                偽装 

          

 

この事実により、お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び

申し上げます。現在、事実確認および関係当局との連携による徹底した調査を進めており

ます。 

なお、該当商品を購入されたお客様におかれましては、交換対応をさせていただきます

ので、お召し上がらずにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後、このような事態が再発しないよう、メーカー、販売店との連携を一層強化し、品

質管理体制の見直しを行ってまいります。お客様の信頼回復に向けて、全力を尽くす所存

でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社大森商店  

代表取締役社長 大森道明 

この件に関するお問い合わせ 

0467-22-2626 

 


